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Z działalności SKO w Warmiaku

Małymi krokami zbliżają się ferie zimowe, a tym samym pierwsze półrocze nauki dobiega końca. Jest to dobry czas na
podsumowania wszelkiego rodzaju działalności.

Członkowie SKO w Warmiaku, po rozpoczęciu roku szkolnego 2023/24, najpierw wykazali się w akcji "Sprzątamy Dla Polski";
potem była  wycieczka  do  Warszawy  z  różnymi  atrakcjami,  rozstrzygnięcie  konkursu  dla  najlepiej  oszczędzających  w
minionym roku szkolnym, uczestnictwo w VII Gminnym Przeglądzie Pieśni Patriotycznej w Łysych "Z pieśnią ku wolności",
wycieczka  do  Myszyńca  (zwiedzanie  najstarszej  murowanej  budowli  na  Kurpiach  czyli  dzwonnicy),  przygotowanie
uroczystości na dzień 11 Listopada, udział  w XIII  Światowym Dniu Tabliczki Mnożenia, czynny udział  w gali  wręczania
Adamowi Bujakowi medalu "Narodowi i Ojczyźnie" w Ostrołęce, przedświąteczna zbiórka żywności (w ramach wolontariatu)
dla  potrzebujących z  terenu parafii  Krysiaki  i  Zalas  (ponad 200 kg),  zorganizowanie "Świątecznego Kiermaszu Wypieków",
występy w II Jarmarku Bożonarodzeniowym w Łysych (GOKSiR), wypowiedzi uczniów i nauczycieli w czasopiśmie "O Sobie, i o
Naszej Ziemi", udział w konkursie na "Najpiękniejszą ozdobę świąteczną". Zajęcia szkolne zostały zakończone Kiermaszem
Świątecznym a uzyskane środki zostały przekazane niepełnosprawnym artystom ze stowarzyszenia AMUN, Caritas Polska
oraz misjonarzom pracującym w różnych zakątkach świata.
Dzięki  ich  listom,  uczniowie  mogą  pogłębić  swoją  wiedzę  geograficzną.  Ostatnio  dowiedzieli  się  o  istnieniu  malutkiego
państewka (261 km kwadratowych - powierzchnia Gdańska, 55 tyś. mieszkańców) na Morzu Karaibskim o nazwie Saint Kitts i
Newis, które zaistniało w roku 1971. Federacja tych wysepek nazywana jest na Karaibach stolicą mango, gdyż uprawia się
tam 44 odmiany tego owocu, choć mieszkańcy uważają, że jest ich aż 200. Jeśli chodzi o wyznania to większość stanowią
protestanci (75 %); jedynym księdzem katolickim na wyspie Nevis jest Polak (a gdzie nas nie ma ?) o. Piotr Palowski.
Szkolną Wigilię - rodzice, nauczyciele i wszyscy uczniowie obchodzili z poczuciem dobrze wykorzystanego czasu dla siebie i
drugiego człowieka.


